
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 157
1 Απριλίου 2010

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 16,721243 

στρ. στη θέση «Φτερέας», περιφέρειας ΤΔ. Λυγε−
ρέα, Α. Γυθείου, Νομού Λακωνίας. ................................... 1

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.235,98 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Καλύβες» περιφέρειας 
Δ.Δ. Πετρίου του Δήμου Νεμέας Νομού Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης. .............................................................. 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 476,59 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης. ....................................................................................... 3

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 298,23 
τετρ. μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας Δή−
μου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης........................................................................................ 4

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 349 (1)
  Κήρυξη αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 16,721243 στρ. 

στη θέση «Φτερέας», περιφέρειας ΤΔ. Λυγερέα, Α. 
Γυθείου, Νομού Λακωνίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 1 του Ν. 3200/1955 «περί 

διοικητικής αποκεντρώσεως», όπως τροποποιήθηκαν 
και ισχύουν.

2. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 
του Συντάγματος.

3. Των άρθρων 200 και 205 του Ν.Α. 86/1969 (ΦΕΚ 
7Α΄ 1969).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών κ.λπ. «και ειδικότερα: α) του άρθρου 34 παρ. 4, 

β) του άρθρου 38 παρ. 1. γ. άρθρου 41 παρ. 3., όπως συ−
μπληρώθηκαν με το άρθρο 1 παρ. 8 του Ν. 3208/2003.

5. Τις διατάξεις του άρθρου 7 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις.

6. Την υπ’ αριθμ. 17310/18−10−2007 Απόφαση Γ.Γ.Π. Πελο−
ποννήσου «Ανάθεση αρμοδιοτήτων & ασκήσεως αυτών 
κατ’ εντολή μας»

7. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.80, β) 182447/3049/24.9.80. 
8. Την υπ’ αριθμ. 38368/164/4−2−2010 πρόταση του 

Δασαρχείου Γυθείου με την οποία προτείνεται η κή−
ρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, με συνημμένη όλη 
τη σχετική αλληλογραφία που αναφέρεται σ’ αυτήν. 
Κηρύσσουμε: αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατάσταση 
με φυσική αναγέννηση της προϋπάρχουσας δασικής βλά−
στησης η οποία καλυπτόταν από αείφυλλα πλατύφυλλα 
(πουρνάρι, σχίνος, ασπάλαθρος, κοκορεβυθιά) σε ποσοστό 
70%, που καταστράφηκε από πυρκαγιά, της κατηγορίας 
της παραγράφου 2 του άρθρου 3 του Ν. 998/79 «περί προ−
στασίας των δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων 
της Χώρας», όπως αντικαταστάθηκε με την παράγραφο 1 
του άρθρου 1 Ν. 3208/2003, δημόσια δασική έκταση έκτασης 
εμβαδού 16,721243 στρ. στη θέση «Φτερέας», περιφέρειας 
Τ.Α. Λυγερέα, Α. Γυθείου, Νομού Λακωνίας και η οποία απει−
κονίζεται σε απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ κλίμακας 1:5000 (Αρ 
Φύλλου: 7372 1), υπό στοιχεία 1,2,3,...,13,14,1 και έχει όρια:

Βόρεια: Με δασική έκταση
Νότια: Με δασική έκταση
Ανατολικά: Με δασική έκταση
Αυτικά: Με δασική έκταση
όπως απεικονίζεται σε απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ κλί−

μακας 1:5000 (Αρ Φύλλου: 7372_1), που αποτελεί αναπό−
σπαστο μέρος της απόφασης αυτής.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Σπάρτη, 23 Φεβρουαρίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ

1503



1504 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1505

      Αριθ. 3003 π.ε. (2)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας, εμβαδού 1.235,98 

τετρ. μέτρων, στη θέση «Καλύβες» περιφέρειας Δ.Δ. 
Πετρίου του Δήμου Νεμέας Νομού Κορινθίας, λόγω 
εκχέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και των 
δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκεκριμένα 
των άρθρων 38 και 41 σε συνδυασμό με τις παρ. 2 & 3β του 
άρθρου 3 και την παρ. 1β του άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, 
όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/03 «Περί προστασίας 
των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτισης δασολογίου, 
ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών και δα−
σικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/8−
7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθμ. 5007/1−10−2009 Πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου και τα στοιχεία που συνοδεύουν 
αυτή μετά την από 7−9−2009 Έκθεση Αυτοψίας − Φω−
τοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα καλυπτόταν από αυτοφυή 
δασική βλάστηση αποτελούμενη από χαρακτηριστικά 
αείφυλλα πλατύφυλλα της περιοχής (κυρίως κουμαριά, 
σχίνο, πρίνο & κέδρο) με συγκόμωση να υπερβαίνει 
τα εβδομήντα εκατοστά (0.70), όπου το 1° Τρίμηνο του 
έτους 2008 εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την άδεια 

της αρμόδιας Δασικής Αρχής από τον  Γεώργιο Λεκου−
σιώτη του Ηλία, κάτοικο Δ.Δ. Πετρίου Δήμου Νεμέας Ν. 
Κορινθίας και συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη Δημόσια έκταση εμβα−
δού 1.235,98 τετρ. μέτρων στη θέση «Καλύβες» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Πετρίου Δήμου Νεμέας του Νομού Κορινθίας, 
η οποία αποτελεί «δασική έκταση» σύμφωνα με την παρ. 
2 άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3208/03, όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, 
Δ, Ε, Ζ, Η, Α στο από 7−9−2009 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:500, εντοπίζεται σε Απόσπασμα 
του υπ’ αριθμ. 376 191 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 
με κλίμακα 1:25.000, οριοθετείται με τη χρήση συντε−
ταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ΄87, ως εξής: 

Σημείο Α: χ=378860.0389 ψ=4192403.8091
Σημείο Β: χ=378846.0000 ψ=4192422.0000
Σημείο Γ: χ=378834.0000 ψ=4192414.0000
Σημείο Δ:χ=378819.0000 ψ=4192387.0000
Σημείο Ε:χ=378827.7212 ψ=4192358.7851
Σημείο Ζ: χ=378830.4439 ψ=4192378.1765
Σημείο Η: χ=378848.8326 ψ=4192377.7138
και συνορεύει:
ΒΟΡΕΙΑ: Με δασική έκταση
ΝΟΤΙΑ: Με μη δασική έκταση
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με μη δασική έκταση
ΔΥΤΙΚΑ: Με δασική έκταση
όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κο−

ρίνθου Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με 
σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση.

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 15 Μαρτίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας
Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ 



1506 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1507

   Αριθ. 2949 π.ε. (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 476,59 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συγκε−
κριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με την 
παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1β, 1δ, 2β&2γ άρθρου 4 του 
ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/03 
«Περί προστασίας των δασικών οικοσυστημάτων, κα−
τάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων δικαιω−
μάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων και 
άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 
160417/1180/8−7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’ αριθμ. 5696/1−10−2009 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 15−7−2008 Έκθεση Αυ−
τοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η 
αναφερόμενη στο θέμα έκταση το χρονικό διάστημα 
μετά το έτος 1972 εκχερσώθηκε παράνομα και χωρίς την 
άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής από την  Ευαγγελία 
Αποστολοπούλου, κάτοικο Περιστερίου Ν. Αττικής, ενώ 
καλυπτόταν από δάσος Χαλεπίου Πεύκης με συγκόμωση 

διαχρονικά να υπερβαίνει τα εξήντα εκατοστά (0.60) και 
συνεπώς επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη Δημοτική έκταση εμβα−
δού 476,59 τετρ. μέτρων στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέ−
ρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, η 
οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 άρθρου 
3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 3208/03, 
όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, Β, Γ, Δ, Ε, 
Ζ, Η, Θ, Α στο από 27−5−2008 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:300, εντοπίζεται σε Απόσπασμα 
του υπ’ αριθμ. 424 197 Ορθοφωτοχάρτη έτους 1996−97 
με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη χρήση συντεταγ−
μένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ΄87, ως εξής: 

Σημείο Α: Χ=425498.51 Ψ=4199716.07
Σημείο Β: Χ=425479.74 Ψ=4199733.95
Σημείο Γ: Χ=425484.80 Ψ=4199737.97
Σημείο Δ: Χ=425484.00 Ψ=4199739.00
Σημείο Ε: Χ=425494.58 Ψ=4199745.83
Σημείο Ζ: Χ=425507.59 Ψ=4199728.59
Σημείο Η: Χ=425511.76 Ψ=4199731.44
Σημείο Θ: Χ=425514.93 Ψ=4199727.32 
και συνορεύει: 
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος 
ΝΟΤΙΑ: Με οδό 
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος 
ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση όπου σύνταξε ο Εργο−

δηγός του Δασαρχείου Κορίνθου Δημήτριος Βασιλόπου−
λος και θεώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκα−
τάσταση με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής 
βλάστησης που καταστράφηκε από την εκχέρσωση.

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 15 Μαρτίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας
Περιφέρειας

ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ



1508 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 1509

    Αριθ. 2920 π.ε. (4)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 298,23 τετρ. 

μέτρων, στη θέση «Μπεσκάκι» περιφέρειας Δήμου 
Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθίας, λόγω εκ−
χέρσωσης.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Ν.Δ. 
532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 του άρθρου 
117 του Συντάγματος της χώρας μας.

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 
των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 και 41, σε συνδυασμό με 
την παρ. 1 άρθρου 3 και τις παρ. 1 β, 1 δ, 2β, 2γ & 2δ 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως τροποποιήθηκε με το 
Ν. 3208/03 «Περί προστασίας των δασικών οικοσυστη−
μάτων, κατάρτισης δασολογίου, ρύθμισης εμπραγμάτων 
δικαιωμάτων επί δασών και δασικών εν γένει εκτάσεων 
και άλλες διατάξεις».

2. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας: α) 160417/1180/8−
7−80, β) 182447/3049/24−8−80.

3. Την υπ’αριθ. 2491/7−7−2009 Πρόταση του Δασαρχεί−
ου Κορίνθου μετά την από 1−6−2009 Έκθεση Αυτοψίας 
του Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου Βασιλείου Δελή, 
σύμφωνα με την οποία η αναφερόμενη στο θέμα έκταση 
το χρονικό διάστημα μετά το έτος 1972 εκχερσώθηκε 
παράνομα και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής 
Αρχής από την  Σταματία Τσούτση του Σωτηρίου, κά−

τοικο Ίλιου Αττικής, ενώ αποτελούσε τμήμα ευρύτερης 
έκτασης που καλυπτόταν από αυτοφυές δάσος της ευ−
μεσογειακής ζώνης βλάστησης, έχοντας ως ανώροφο 
Χαλέπιο Πεύκη με συγκόμωση να υπερβαίνει τα πενήντα 
εκατοστά (0.50) και υπόροφο θάμνους αείφυλλων πλα−
τύφυλλων (ρείκι, σχίνο) με συγκόμωση μεγαλύτερη από 
εβδομήντα εκατοστά (0.70), αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα, τη Δημοτική έκταση εμ−
βαδού 298,23 τετρ. μέτρων στη θέση «Μπεσκάκι» περι−
φέρειας Δήμου Αγίων Θεοδώρων του Νομού Κορινθί−
ας, η οποία αποτελεί «δάσος» σύμφωνα με την παρ. 1 
άρθρου 3 του Ν. 998/79 όπως τροποποιήθηκε με το Ν. 
3208/03, όπως αυτή αποτυπώνεται με τα στοιχεία Α, 
Β, Γ, Δ, Α στο από 27−3−2009 συνημμένο Τοπογραφικό 
Διάγραμμα κλίμακας 1:300, εντοπίζεται σε Απόσπασμα 
των υπ’ αριθμ. 424 197 & 424 200 Ορθοφωτοχαρτών 
έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετείται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ΄87, ως εξής:

Σημείο Α: Χ=425195.29 Υ=4200033.34
Σημείο Β: Χ=425207.28 Υ=4200026.23
Σημείο Γ: Χ=425194.62 Υ=4200008.24
Σημείο Δ: Χ=425183.25 Υ=4200016.23 και συνορεύει: 
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος
ΝΟΤΙΑ: Με οδό − εκχερσωμένο δάσος
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με εκχερσωμένο δάσος
ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος όπου σύνταξε ο Εργοδηγός του 

Δασαρχείου Κορίνθου Δημήτριος Βασιλόπουλος και θε−
ώρησε ο Δασάρχης, με σκοπό την επανεγκατάσταση με 
φυσική ή τεχνητή αναγέννηση της δασικής βλάστησης 
που καταστράφηκε από την εκχέρσωση.

Η Απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Τρίπολη, 15 Μαρτίου 2010

Ο Γενικός Γραμματέας Περιφέρειας
ΦΩΤΙΟΣ ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΛΗΣ  



1510 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04001570104100008*


		My certificate's MD5 digest can be verified at http://mysite.org
	2010-04-08T09:27:25+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




